“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N° 061/24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através
do setor competente, faça a limpeza do rio que fica ao lado da funerária
Primavera, na esquina da Duque de Caxias com a Inácio Ribeiro, o qual
se encontra acobertado pela mata, virando criadouro de animais
peçonhentos (cobras, baratas, gambás, centopeias entre outros).

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação atende pedido da munícipe Edonéia Gomes Leitão

de Freitas, que relata que já protocolou três requerimentos na
Prefeitura e nenhum dos pedidos foi atendido.

     Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 21 de outubro de 2024.

Ver. Flávio Roberto Peron